

“Güçlerimizi birleştirdik dinamizm kazandık”

Arkas Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Lojistik Grubu Başkanı Diane Arcas Aktaş, bu yılın başında Arkas Holding Lojistik Hizmetleri Grubu bünyesindeki

Arkas Ulaştırma, Arkas Lojistik, Ardep ve Arfor’u Arkas Lojistik A.Ş. çatısı altında birleştirerek 2015 yılına daha güçlü girdiklerini ve dinamizm kazandıklarını, bunun da müşterilerine özellikle

daha hızlı hizmet olarak olumlu yansımaları

olacağını belirtti. Aktaş, 4 şirketin Arkas Lojistik altında birleşmesiyle şirketlerin ofislerindeki faaliyetlerin de birleştiğini belirtti. ■ **SAYFA 4’TE**



Diane Arcas Aktaş



“Güçlerimizi birleştirdik”

Arkas Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Lojistik Grubu Başkanı Diane Arcas Aktaş, bu yılın başında Arkas Holding Lojistik Hizmetleri Grubu bünyesindeki Arkas Ulaştırma, Arkas Lojistik, Ardep ve Arfor'u Arkas Lojistik A.Ş. çatısı altında birleştirerek 2015 yılına daha güçlü girdiklerini ve dinamizm kazandıklarını, bunun da müşterilerine özellikle daha hızlı hizmet olarak olumlu yansımaları olacağını belirtti.



Diane Arcas Aktaş

Büyümemizi destekleyecek

2014'ü hedeflerini gerçekleştirdikleri ve birleşme sürecine hazırlandıkları bir yıl olarak tanımlayan Diane Arcas Aktaş, Arkas Holding Lojistik Hizmetleri Grubu'ndaki 4 şirketin Arkas Lojistik A.Ş. çatısı altında birleşmesi sayesinde şirketlerin ofislerindeki faaliyetlerin de birleştiğini bu nedenle eskisinden farklı olarak 17 farklı lokasyonda iş kollarının hepsinde hizmet verilebildiğini belirtti. Diane Arcas Aktaş, bu birleşme ile sağlanan faydayı şöyle açıkladı:

“Şirketlerin birleşmesi sayesinde ciro, çalışan sayısı, finans gibi konularda rakamsal ölçeğimiz büyüdüğü gibi diğer taraftan bu birleşme sayesinde kurum içi bürokrasi de azaltıl-

dı. Kazanacağımız dinamizmlik ile müşterilerimize daha da hızlı hizmet sunacağız.”

“Halen yurt dışında Rusya, Yunanistan, Azerbaycan, Gürcistan, Kazakistan ve Ukrayna'da, yurt içinde ise İzmir, İstanbul, Trabzon, Samsun, Konya, Eskişehir, Ankara, Kayseri, Mersin, İskenderun, Gaziantep, Bursa ve

Antalya'da ofislerimiz bulunuyor” diyen Aktaş, “Bu birleşme yurtdışındaki büyümemizi de destekleyecek. Özellikle CIS(BDT) ülkeleri çok önemli. Yurtdışında hedefimiz; komşu ülkelerimizde Orta Asya, Akdeniz ve Karadeniz'de kendi ofislerimizin olması ve diğer ülkelerde de çok iyi partnerlere sahip olmak” dedi.

“Entegre lojistik hizmeti sunuyoruz, bu anlamda vagon konteyner, TIR, açık ve kapalı depo yatırımlarına önem veriyoruz” diyen Aktaş şöyle konuştu: “Arkas Lojistik Grubu olarak 705 vagon, demiryolu ile taşımaya uygun 2 bin 500 konteyner, 428 çekici, çok sayıda yükleme boşaltma araç ve ekipmanı ile hizmet veriyoruz. Ayrıca 782 bin metrekarenin üzerinde açık konteyner sahamız ve 40 bin metrekare kapalı depo ve antrepo tesislerimiz bulunuyor.”